

Změnový list č.1 (k dodatku č.1 k SOD)**Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část přes železniční přejezd****Přípočty**

Poř. č.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
(č.)	(Popis položky)	(MJ)		(Kč/MJ)	(Kč)
1	Tyč ocelová plochá 100/5 - nerez provedení	kg	100,60	150,00	15 090,00
2	Montáž tyče ocelové ploché (včetně spojovacího materiálu)	m	24,50	200,00	4 900,00
3	Kanalizační poklop	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
4	Demontáž kan. poklopu (včetně odbourání betonu)	ks	1,00	800,00	800,00
5	Montáž kan. poklopu (včetně obetonování)	ks	1,00	800,00	800,00
6	Příplatek za ztížené podmínky - odčerpávání vody, sesunutí svahu - opětovné odtěžení, čištění lapače	soub.	1,00	17 500,00	17 500,00
7	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	2,50	3 200,00	8 000,00
8	Demontáž betonové roury DN 500 (včetně likvidace)	soub.	1,00	2 200,00	2 200,00
	Celkem				52 490,00

Přípočty cena celkem**52 490,00****Odpočty**

Poř. č.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
(č.)	(Popis položky)	(MJ)		(Kč/MJ)	(Kč)
	SO 650				
1	Pol. 5 Zásyp sypaninou pokud nebude zesílená konstrukce podloží	m3	4,680	560,00	2 620,80
	Pol. 6 Propustný nenamrzavý materiál (pokud nebude zesílená konstrukce podloží)	t	8,892	280,00	2 489,76
	SO VRN				
3	Pol. 26 Projednání PD trvalého DZ s PČR a OD	soub	1,00	45 000,00	45 000,00
4					
5					
6					
7					
8					
9	Celkem				- 50 110,56

Odpočty cena celkem**- 50 110,56****Celkem přípočty a odpočty****2 379,44****Celková cena dle dodatku č.1 SOD****2 492 216,38 Kč**